
Strona 1 z 2 

 

Gmina Raciąż          Raciąż, 12  maja  2017 r. 

Ul. Kilińskiego 2 

09-140 Raciąż 

 

…………………………………… 

RRG.272.3.2013 

 

 

 

 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), określonego w art. 

4 pkt. 8 w/w ustawy. 

Nazwa zadania: 

 

I. Przedmiot zamówienia: 

 
Wykonanie zastępcze usuwania awarii na zadaniu „ Uzupełnienie infrastruktury oczyszczania 

ścieków komunalnych, poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Raciąż – Etap II 

 

II. Stan istniejący: 

  

W związku z wystąpieniem licznych awarii przydomowych oczyszczalni ścieków na 

zadaniu j.w. stwierdzono następujące rodzaje koniecznych do wykonania napraw: 

 

1) Naprawa i ponowne ustawienie zbiorników bioreaktorów wraz z wykonaniem 

podłączeń kanalizacyjnych i energetycznych zbiorników bioreaktorów, które w całości 

lub częściowo „wypłynęły” na powierzchnię. Stwierdzono, że zaczepy mocujące 

zostały uszkodzone lub są częściowo przechylone w przypadku, gdy część zaczepów 

nie została uszkodzona. Uszkodzenia obudowy  

 

2) Naprawa studni chłonnych rozsączających ścieki oczyszczone, studnie chłonne oparte 

są o typowe obudowy ustawione na pakietach rozsączających. Studnie nie odbierają 

odpływających z bioreaktora ścieków oczyszczonych. Aby naprawić studnie chłonne 

należy je zdemontować wykonać nowe warstwy filtracyjne: dolna z piasku i górna  

z kamienia sortowanego, ustawić zdemontowana wcześniej obudowę studni, która nie 

jest uszkodzona oraz wykonać jej obsypanie (kopiec). 

 

3) Naprawy urządzeń elektrycznych i mechanicznych (montaż pompy ścieków 

oczyszczonych, montaż silnika, montaż paska biodisku) 

 

III. Urządzenia zamontowane w ramach II etapu oczyszczalnie biodisc spełniające 

normę PN-EN 12566-3+A1;2009 (scharmonizowana norma obowiązująca dla 

małych oczyszczalni ścieków) – dostawca firma Kingspan. 

 

IV. Termin wykonania zamówienia: w ciągu 14 dni od zlecenia naprawy konkretnej 

oczyszczalni ścieków. 



Strona 2 z 2 

 

 

V. Cenę za usunięcie awarii wg poszczególnych rodzajów robót należy obliczyć i 

przedstawić w formularzu ofertowym  

 

VI. Oferta wykonawcy po sprawdzeniu oraz porównaniu oferowanych cen z powszechnie 

stosowanymi dla tego typu robót i przyjęciu oferty przez zamawiającego, będzie 

podstawą udzielenia imiennych zleceń na usunięcie awarii – w tym ustalenia 

warunków finansowych dla wykonawcy, terminu wykonania robót i warunków 

płatności. 

 

VII. Wymagany okres gwarancji – co najmniej 2 lata od daty odbioru końcowego robót 

będących przedmiotem zlecenia 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:   

Nazwa kryterium Sposób oceny 

Cena 100% 

 

Miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć do dnia: 22 maja 2017 r. do godz.: 10.00 

w siedzibie Zamawiającego - Urząd Gminy Raciąż, ul. Kilińskiego 2, pokój nr 14 (sekretariat) 

 

Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego zapytania są: 

imię i nazwisko Adam Kowalski 

tel.   023/679-12-80   

fax.    023/679-12-75    

w godz.              7.30 - 16.00   

 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia są: 
1. Formularz ofertowy Wykonawcy.   

2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

3. Oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 

ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

4. Projekt Umowy 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Raciąż 

/-/ Ryszard Giszczak 


